社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市杭州南路 1段 15-1號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員
發文日期：中華民國 107 年 6 月 8 日

發文字號：卓協台（業）字第 0107002 號

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：本協會辦理「CEMA 卓越健康講座」＆「卓越企業經營觀摩～台灣 IBM 公司」

活動報名表及交通資訊。

主旨：謹訂於本（107）年 6 月 22 日辦理「CEMA 卓越健康講座」＆「卓越企業經營觀

摩～台灣 IBM 公司」活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：

一、 依據本協會 107 年度工作計畫決定事項辦理。

二、 現今生活中因工作忙碌、缺乏運動，常常輕忽身體症狀的嚴重性，為增進會員朋
友們對自身健康的重要性，特別邀請臺北醫學大學李飛鵬副校長，與我們共同分
享「健康醫療新知：常見耳鼻喉科疾病」，協助各位會員朋友們建立正確的保健
觀念，觀察身體功能反應，以能夠及早發現病症，進而加以治療。

三、 IBM 成立於 1911 年，是總部位於美國的跨國科技公司，提供企業級雲端平台暨
認知解決方案，以及銷售軟硬體、顧問服務、企業暨服務解決方案。台灣國際商
業機器股份有限公司（台灣 IBM 公司）1956 年在台成立，深入參與各項改變產
業發展與日常生活的重大變革，包括電子化政府、銀行自動化、半導體產業自動
化整合、電子化供應鏈等，近十年引領智慧城市、Bank 3.0、工業 4.0、認知運
算與區塊鏈等技術發展與在各行業的創新應用，協助企業轉型。台灣 IBM為第 14
屆國家品質獎得主。

四、 本次觀摩活動將參訪台灣 IBM 公司位於台北的企業總部，分享公司發展歷程、
AI 應用整合技術及企業區塊鏈之專題演講、探討科技改變市場的經驗等主題作
深入的說明，以促進會員團體間的標竿學習。

五、 活動之流程、報名表及位置圖如附件。免費參加，限額 40 名，有意報名者請於
6 月 20 日前傳真或 Email 至本會秘書處，額滿為止。報名後本會保留調整人數
以及內容之權利。

六、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2321-9905，傳真：（02）2391-1295。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

頁 1 / 2

「CEMA卓越健康講座」＆「卓越企業經營觀摩～台灣 IBM公司」報名表

單位名稱

聯 絡 人  E-mail

聯絡電話  傳真

參加人員資料 餐點

姓名  部門
□葷食 ；□素食

手機  職稱

姓名  部門
□葷食 ；□素食

手機  職稱

姓名  部門
□葷食 ；□素食

手機  職稱

姓名  部門
□葷食 ；□素食

手機  職稱

＊ 集合時間及地點：PM 12：00  Lamigo 會館餐廳-台北市信義區松仁路 101 號 B1

備註：請 E-mail 至：cema.taiwan@gmail.com 或傳真至：（02）2391-1295秘書處。

活動項目 Time Agenda Speakers／Moderators

用餐 12：00～13：30 餐廳集合、用餐 Lamigo 會館餐廳

卓越講座 13：30～14：30
健康醫療新知：
常見耳鼻喉科疾病

臺北醫學大學
李飛鵬副校長

觀摩活動

14：30～15：00 抵達 IBM 台北總公司、報到

15：00～15：15
Greetings－致歡迎詞 台灣 IBM 公司

來賓致詞 中華卓越經營協會

15：15～15：30 台灣 IBM 公司簡介

台灣 IBM 公司 15：30～16：00 AI 應用專題分享

16：00～16：30 企業區塊鏈應用專題分享

16：30～16：50 Q&A 與交流
台灣 IBM 公司/
中華卓越經營協會

16：50～16：55 合影

16：55～ 賦歸

2018-06-22 活動流程

「CEMA卓越健康講座」&「卓越企業經營觀摩～台灣 IBM公司」

mailto:cema.taiwan@gmail.com

頁 2 / 2

1. Lamigo 會館餐廳：

台北市信義區松仁路 101 號 B1

電話：886-2-23458199

2. 台灣 IBM 公司：

台北市信義區松仁路 7 號 3 樓

電話：886-2- 87238888

交通資訊

捷運站
●市府站（板南線）3 號出口，步行約 10-15 分鐘

●象山站（信義線）1 號出口，步行約 5-10 分鐘

公車站
●松壽路口（20 . 245 . 32 區 . 202 . 266 . 266 區 . 207 區 . 277 . 621 .

665 . 669 . 284 . 612 . 612 區 . 46 . 912 . 博愛公車 . 藍 10）

收費停車場
●嘟嘟房群益金融大樓停車場：台北市信義區松仁路 97 號。

●一號交易廣場計時停車場：台北市信義區松仁路 89 號

附件

【台灣 IBM 公司、Lamigo 會館餐廳】位置圖